

Årsredovisning

för

TvättbossenHultsfred AB

556642-5657

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nitin Blom, Styrelseledamot
2023-12-18

Styrelsen för TvättbossenHultsfred AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en gör-det-själv-tvättanläggning i Hultsfred.

Företaget har under räkenskapsåret bytt namn från Horns Taxi AB till TvättbossenHultsfred AB.

Företaget har sitt säte i Kinda kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	505	17	136	214
Resultat efter finansiella poster	-222	18	-3	42
Soliditet (%)	46	100	100	97

Företagets nettoomsättning har ökat med över 30% under räkenskapsåret vilket beror på att företaget har öppnat en gör-det-själv-tvättanläggning i Hultsfred under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	202 569	17 610	340 179
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			17 610	-17 610	0
Årets resultat				-222 073	-222 073
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	220 179	-222 073	118 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	220 179
årets förlust	-222 073
	-1 894
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 894
	-1 894

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

504 703

17 069

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

504 703

17 069

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-157 367

-21 478

Övriga externa kostnader

-557 541

-65 120

Personalkostnader

-12 277

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-5 214

Summa rörelsekostnader

-727 185

-91 812

Rörelseresultat

-222 482

-74 743

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

24 918

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

440

5 130

Förändring av finansiella anläggningstillgångar och
kortfristiga placeringar

0

62 305

Räntekostnader och liknande resultatposter

-31

0

Summa finansiella poster

409

92 353

Resultat efter finansiella poster

-222 073

17 610

Resultat före skatt

-222 073

17 610

Årets resultat

-222 073

17 610

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

32 424

0

Summa varulager

32 424

0

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

26 448

4 833

Summa kortfristiga fordringar

26 448

4 833

Kassa och bank

Kassa och bank

195 170

335 346

Summa kassa och bank

195 170

335 346

Summa omsättningstillgångar

254 042

340 179

SUMMA TILLGÅNGAR

254 042

340 179

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

220 179

202 570

Årets resultat

-222 073

17 610

Summa fritt eget kapital

-1 893

220 179

Summa eget kapital

118 107

340 179

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

127 567

0

Övriga skulder

8 368

0

Summa kortfristiga skulder

135 936

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

254 042

340 179

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	122 495	122 495
Försäljningar/utrangeringar	-122 495	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	122 495
Ingående avskrivningar	-122 495	-117 281
Försäljningar/utrangeringar	122 495	
Årets avskrivningar		-5 214
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-122 495
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	185 208
Inköp		2 000
Försäljningar		-187 208
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-62 305
Försäljningar		62 305
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	0	200 000
	0	200 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Storck, Ludvig & Co

Kisa 2023-12-18

Nitin Blom
Nitin Blom